

ÅRSRAPPORT 2016

Agri International Holding ApS

Hjortevej 2, Mou
9280 Storvorde

CVR nr. 31577519

Indsender:

Stepto A/S
Juelstrupparken 10 A
9530 Støvring

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 6. juni 2017

Dirigent

Benny Møller Jensen



Genvej til økonomisk overblik

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	6
Selskabsoplysninger	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	12
Balance pr. 31. december	13
Noter	15

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive landbrugsvirksomhed og handel samt anden efter direktionens skøn hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.652.701 mod 1.453.953 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 217.884 mod -943.400 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Efterfølgende begivenheder

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Selskabsoplysninger

Selskabet

Agri International Holding ApS
Hjortevej 2, Mou
9280 Storvorde

Telefon: 9831 0333

CVR-nr.: 31577519
Stiftelsesdato: 26. juni 2008
Hjemsted: Aalborg Kommune
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Frank Hermansen
Direktør

Revision

BEIERHOLM
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voergaardvej 2
9200 Aalborg SV

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes den 6. juni 2017, på adressen Juelstrupparken 10 A, 9530 Støvring.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2016	2015
Bruttofortjeneste	2.652.701	1.453.953
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	-558.200	-547.992
Andre omkostninger til social sikring	-27.556	-18.435
Personaleomkostninger i alt	-585.756	-566.427
Afskrivninger og nedskrivninger		
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-937.058	-952.876
Afskrivninger og nedskrivninger i alt	-937.058	-952.876
Finansiering		
Finansielle omkostninger	-863.425	-896.760
Ordinært resultat før skat	266.462	-962.110
2. Skat af årets resultat	-48.578	18.710
ÅRETS RESULTAT	217.884	-943.400
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	217.884	-943.400
Disponeret i alt	217.884	-943.400

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Immaterielle anlægsaktiver		
Erhvervede rettigheder	412.500	450.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	412.500	450.000
Materielle anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	56.485.461	56.834.767
Produktionsanlæg og maskiner	760.714	1.067.999
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.676.750	1.793.532
Materielle anlægsaktiver i alt	58.922.925	59.696.298
Finansielle anlægsaktiver		
Deposita	82.000	82.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	82.000	82.000
Anlægsaktiver i alt	59.417.425	60.228.298
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Biologiske aktiver	4.709.520	4.257.800
Råvarer og hjælpematerialer	758.272	348.796
Fremstillede varer og handelsvarer	0	428.810
Varebeholdninger i alt	5.467.792	5.035.406
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.017.582	394.405
Selskabsskat	0	2.160
Andre tilgodehavender	181.356	0
Periodeafgrænsningsposter	31.000	38.466
Tilgodehavender i alt	1.229.938	435.031
Værdipapirer og kapitalandele		
Værdipapirer	0	620.000
Værdipapirer og kapitalandele i alt	0	620.000
Omsætningsaktiver i alt	6.697.730	6.090.437
AKTIVER I ALT	66.115.155	66.318.735

Balance pr. 31. december

Note	2016	2015
PASSIVER		
3. EGENKAPITAL		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overkurs ved emission	12.818.175	12.818.175
Overført resultat	-1.914.450	-2.132.335
Egenkapital i alt	11.028.725	10.810.840
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	4.189.308	4.140.730
Hensatte forpligtelser i alt	4.189.308	4.140.730
GÆLDSFORPLIGTELSE		
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	36.915.252	37.398.521
Kreditinstitutter i øvrigt	907.568	954.414
Leasingforpligtelser	484.572	604.544
Langfristede gældsforpligtelser i alt	38.307.392	38.957.479
Kortfristede gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gældsforpligtelser	490.302	351.025
Kreditinstitutter i øvrigt	3.849.437	3.132.010
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.436.182	1.079.862
Anden gæld	29.743	97.109
Gæld til selskabsdeltager og ledelse	6.784.066	7.749.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.589.730	12.409.686
Gældsforpligtelser i alt	50.897.122	51.367.165
PASSIVER I ALT	66.115.155	66.318.735

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	3	3
2. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	-48.578	18.710
	-48.578	18.710

	Selskabs kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
3. EGENKAPITAL				
Egenkapital pr. 01.01.	125.000	12.818.175	-2.132.335	10.810.840
Overført resultat	0	0	217.884	217.884
Egenkapital pr. 31.12.	125.000	12.818.175	-1.914.450	11.028.725

	2016	2015
4. Langfristede gældsforpligtelser		
Gæld der forfalder til betaling efter 5 år	21.724.000	22.266.000

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har foretaget følgende pantsætninger i aktiverne på Hjortevej 2, Fællesvej 11, Hegnsvej 1 og Vesterskov 4.

Nykredit	3.603.000 DKK
Nykredit	14.101.000 DKK
Nykredit	4.475.000 DKK
Nykredit	1.208.000 DKK
Nykredit	5.242.000 DKK
Nykredit	9.654.000 DKK
Spar Nord Bank	4.445.000 DKK
Spar Nord Bank	403.000 EUR

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Henrik Bjørn

Revisor

Serienummer: CVR:32895468-RID:1284373487171

IP: 212.98.101.240

2017-06-09 07:04:16Z

NEM ID 

Benny Møller Jensen

Dirigent

Serienummer: CVR:31600413-RID:1251100584227

IP: 193.200.225.35

2017-06-09 07:35:44Z

NEM ID 

Frank Hermansen

Direktør

Serienummer: CVR:31577519-RID:38020036

IP: 87.57.60.127

2017-06-11 16:30:25Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: CMWIG-IW7EV-NWGW8-1WIO4-DTIPK-Q40YI

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>